
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Březen 2025  Duben 2025
platnost od  3. 3. 2025
do 27. 4. 2025

114,90 Kč
cena za kg

4000100/4000102
HRUBOZRNNÁ VEPŘOVÁ PLEC 4D /
HRUBOZRNNÁ VEP. PLEC 4D vak. bal.
Balení dle objednávky
Pobočka Olomouc objednávka do 10:00 hodin

144,90 Kč
cena za kg

4000500/4000502
HRUBOZRNNÉ HAMBURGER 70/20/10 /
HRUBOZRNNÉ HAM. 70/20/10 vak. bal.
Balení dle objednávky
Pobočka Olomouc objednávka do 10:00 hodin

173,90 Kč
cena za kg

4521931/4521932
HOVĚZÍ MASO - KOSTKY, KRÁVA /
HOVĚZÍ M. - KOSTKY KRÁVA vak. bal.
Balení dle objednávky
Pobočka Olomouc objednávka do 10:00 hodin

149,90 Kč
cena za kg

5301800
VEPŘOVÁ PANENKA SVIŇSKÁ
Balení cca 6 kg
Jednotlivě balená
Při odběru méně než 30 kg - 154,90 Kč/kg

59,90 Kč
cena za kg

5118500
KUŘECÍ SPODNÍ STEHNA BLOK
Balení 10 kg

126,90 Kč
cena za kg

5910500/5910700/5910600
FILÉ PORCE EXCLUSIVE 
100 g/120 g/150 g
Balení 6 kg

129,90 Kč
cena za kg

1309600
VÝBĚROVÁ ŠUNKA
Balení cca 3,3 kg

129,90 Kč
cena za kg

1310000
ŠUNKA DUŠENÁ 70%
Balení cca 3,5 kg

99,90 Kč
cena za kg

7190300/7190900
GOLDI 45% / GOLDI 30%
Balení cca 3 kg

154,90 Kč
cena za kg

7121500
NIVA CÍSAŘSKÁ VÁLEC
Balení cca 2,5 kg

129,90 Kč
cena za kg

7100900
GOUDA 48% NĚMECKÝ
Balení cca 3,3 kg

112,90 Kč
cena za kg

1306400
STANDARDKA VEPŘOVÁ
Balení cca 3,5 kg



Nabídkový list   březen 2025 – duben 2025  Platnost od 3. 3. 2025 do 27. 4. 2025Nabídkový list   březen 2025 – duben 2025  Platnost od 3. 3. 2025 do 27. 4. 2025

144,90 Kč
cena za kg

1506900
UZENÉ DRŮBEŽÍ PRSO - HŘBET
Balení cca 1 kg

129,90 Kč
cena za kg

1502000
KUŘECÍ ŠUNKA DELIKATES
Balení cca 2,3 kg

161,90 Kč
cena za kg

3404500
VYSOČINA KRÁJENÁ
Balení cca 1 kg

152,90 Kč
cena za kg

3404600
PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ KRÁJENÝ OA
Balení cca 1 kg

144,90 Kč
cena za kg

3306500
PEPERONI SALÁM KRÁJENÝ
Balení cca 1 kg

149,90 Kč
cena za kg

3401600
ANGLICKÁ SLANINA KRÁJENÁ
Balení cca 1 kg

117,90 Kč
cena za kg

3401800
STANDARDKA KRÁJENÁ VEPŘOVÁ OA
Balení cca 1 kg

146,90 Kč
cena za kg

3403900
KUŘECÍ STANDARDKA KRÁJENÁ
Balení cca 1 kg

159,90 Kč
cena za kg

1308400
ŠUNKA OD KOSTI
Balení cca 2,5 kg

81,90 Kč
cena za kg

1401100
ŠPEK
Balení cca 1,5 kg

124,90 Kč
cena za kg

1403500
UZENÉ MASO KOSTKY OA
Balení cca 1 kg

249,90 Kč
cena za balení

1965100
HOTOVKA-HOVĚZÍ GULÁŠ 1650 g
Balení 1650 ml, 5 porcí
Cana 1 porce 50 Kč

144,90 Kč
cena za kg

1965400
HOTOVKA-PEČENÉ VEPŘOVÉ KOLENO 
NA PIVĚ
Balení 1300 g
Stačí pouze ohřát, žádné další ztráty při tepelné 
úpravě

154,90 Kč
cena za kg

1965600
HOTOVKA-PEČENÁ VEPŘOVÁ ŽEBRA BBQ
Balení cca 500 g

289,90 Kč
cena za ks

7414800
RAJČATA DRCENÁ
Balení 10 kg

139,90 Kč
cena za ks

7462400
BASSTA ANANAS KOUSKY
Balení 6 x 3100 ml
Pevný podíl 1840 g

109,90 Kč
cena za ks

7350600
SOJOVÁ OMÁČKA 1 L
Balení 1 l

139,90 Kč
cena za kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE B. K. SPECIÁL
Balení cca 2 kg

NOVINKA



Nabídkový list   březen 2025 – duben 2025  Platnost od 3. 3. 2025 do 27. 4. 2025

108,90 Kč
cena za   kg

7192000
GOLDI UZENÝ
Balení cca 3 kg

124,90 Kč
cena za kg

7100100
EIDAMSKÝ SÝR 30%
Balení cca 3 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 127,90 Kč/kg

146,90 Kč
cena za kg

7100300
UZENÝ SÝR 45%
Balení cca 3 kg

159,90 Kč
cena za kg

5931800
TILÁPIE BEZ GLAZURY
Balení 5 kg

79,90 Kč
cena za kg

5990500
SURIMI - RYBÍ MASO S KRABÍ PŘÍCHUTÍ
Balení 10 x 1 kg

109,90 Kč
cena za kg

6260300
RYBÍ PRSTY FROSTA NEMLETÉ
Balení 6 kg
Svalovina, předsmažené

119,90 Kč
cena za kg

6207800
FILÉ DE LUX OBALOVANÉ SE SÝREM
Balení 6 kg
Předsmažené, 55 x 110 g

122,90 Kč
cena za kg

6260800
OBALOVANÉ RYBÍ FILÉ PORCE 100 g
Balení 5 kg
Svalovina, předsmažené

119,90 Kč
cena za kg

5111200
KUŘECÍ PRSA NATURAL BRAZILIE
Balení 6 x 2 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 124,90 Kč/kg

169,90 Kč
cena za kg

5133100
KACHNÍ PRSA BK S KŮŽÍ VAK á 2 ks
Balení E2

184,90 Kč
cena za kg

5133200
KACHNÍ ČTVRTKY VAK á 2 ks 
300-450 g/ks
Balení E2

24,90 Kč
cena za kg

5210100
VEPŘOVÁ JÁTRA
Balení 10 kg

83,90 Kč
cena za kg

5230100
HOVĚZÍ DRŠŤKY
Balení 16 x 1 kg
Předvařené, krájené

224,90 Kč
cena za kg

5800800/5800500
DIVOČÁK MASO NA GULÁŠ BERBERA 
1 kg a 2,5 kg
Balení 5 x 1 kg/4 x 2,5 kg
Ručně krájené

39,90 Kč
cena za kg

6232500
HALUŠKY BRAMBOROVÉ
Balení 4 x 2,5 kg
Hotový výrobek k ohřátí, výroba Slovensko
Při odběru méně než 30 kg - 41,90 Kč/kg

129,90 Kč
cena za kg

6250600
OBALOVANÉ ŽAMPIONY
Balení 5 x 1 kg
Předsmažené

33,90 Kč
cena za kg

6106400
CIBULE KOSTKA
Balení 4 x 2,5 kg

32,90 Kč
cena za kg

6101800
FAZOLKA ŘEZANÁ
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 37,90 Kč/kg



 ©
 2

02
5 

M
AD

E 
03

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–20.30 h
pátek 6.00–15.00 h
neděle 12.00–20.30 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

41,90 Kč
cena za kg

6102700/6107800
ČESNEK DRCENÝ PORCE 20 g a BLOK 1 kg
Balení 10 x 1 kg
Při odběru méně než 20 kg - 46,90 Kč/kg

29,90 Kč
cena za kg

6104200
ŠPENÁT PROTLAK
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 33,90 Kč/kg

49,90 Kč
cena za kg

6105200
SMĚS HUB MIX
Balení 10 x 1 kg
Nameko, hlíva ústřičná, shitake

34,90 Kč
cena za kg

6102200
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, celer, pastinák, pórek

47,90 Kč
cena za kg

6108000
MEXICKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, hrášek, kukuřice, paprika, 
fazole červená, bílá a zelená řezaná, cibule

33,90 Kč
cena za kg

6107700
POLÉVKOVÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, fazolka, květák, brokolice, kedluben

34,90 Kč
cena za kg

6103300
S KUKUŘICÍ ZELENINOVÁ SMĚS
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, hrášek, kukuřice

32,90 Kč
cena za kg

6103200
POD SVÍČKOVOU KOSTKA
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, celer, petržel
Při odběru méně než 50 kg - 35,90 Kč/kg

52,90 Kč
cena za kg

6300600
MERUŇKY PŮLENÉ
Balení 4 x 2,5 kg

114,90 Kč
cena za kg

6300200
MALINY CELÉ
Balení 4 x 2,5 kg

64,90 Kč
cena za kg

6154000
MC CAIN FRY & DIP
Balení 5 x 2,5 kg
Farmářské hranolky

69,90 Kč
cena za kg

6156600
MC CAIN CRUNCHY PETALS
Balení 4 x 2,5 kg
Vlnkované tenké bramborové plátky


